Deutschland: +49 621 776 1111
Beachten Sie „Allgemeine Hinweise zu Pepperl+Fuchs-Produktinformationen“.
Pepperl+Fuchs-Gruppe USA: +1 330 486 0001 Singapur: +65 6779 9091
www.pepperl-fuchs.com fa-info@us.pepperl-fuchs.com fa-info@sg.pepperl-fuchs.comfa-info@de.pepperl-fuchs.com 1
Multiturn-Absolutwert-Drehgeber EVM58-PN
Ve
rö
ffe

Weitere Informationen zum Zubehör finden Sie im Abschnitt �Zubehör�.
Zubehör
Zubehör Benennung/Ausprägung Bestellbezeichnung Bemerkungen
Kupplungen
D1: Ø6 mm, D2: Ø6 mm 9401
Welle Ø6 mm
D1: Ø6 mm, D2: Ø6 mm 9402
D1: Ø6 mm, D2: Ø6 mm 9404
D1: Ø6 mm, D2: Ø6 mm 9409
D1: Ø6 mm, D2: Ø6 mm KW
D1: Ø10 mm, D2: Ø10 mm 9401
Welle Ø10 mm
D1: Ø10 mm, D2: Ø10 mm 9404
D1: Ø10 mm, D2: Ø10 mm 9409
D1: Ø10 mm, D2: Ø10 mm KW
Messräder mit Umfang 500 mm
Kunststoff 9101, 10